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P r o t o k ó ł   

  

z posiedzenia Komisji Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka ds. Oświaty, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego 

  

z dnia 28 października 2019 r.  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka 28 października 2019 r. 
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P r o t o k ó ł 

 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, 

Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 28 października 2019 roku pod przewodnictwem  

p. Waldemara Pałysa - Przewodniczącego Komisji. 
 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji:  

 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 28 października 2019 r. swoją obecność odnotowało   

6 członków Komisji. Nieobecny na posiedzeniu Komisji był Radny p. Bogusław Konrad 

 ( lista obecności w załączeniu do protokołu ).   

 

Spoza Komisja udział w posiedzeniu wzięli:  

 

1. Skarbnik Miasta – p. Anna Wilczyńska; 

2. Dyrektor Wydziału OS – p. Dorota Ambroziak; 

3. Inspektor ds. Oświaty – p. Renata Subda; 

Proponowany  Porządek Obrad:  

 

1. Otwarcie posiedzenia, ustalenie porządku obrad i zatwierdzenie protokołu  

z poprzedniego posiedzenia Komisji; 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na XI sesję Rady Miasta; 

3. Sprawy różne.  

  

AD. 1  

 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

 Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys dokonał otwarcia posiedzenia Komisji  

ds. Oświaty, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego  

w dniu 28 października 2019 r. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum 

Przewodniczący Komisji  p. Waldemar Pałys przedstawił proponowany porządek obrad, który 

został przyjęty w głosowaniu:   

 

 6 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0 głosach „wstrzymujących się ". 

 

AD. 2  

 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na XI sesję Rady Miasta; 

 

Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej w 2018 r.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys nawiązując do tematu przedłożonej 

informacji zwrócił uwagę, że składa się ona z trzech części czyli: informacji na temat 

funkcjonowania Przychodni Rejonowej SPZOZ ul. Okrzei, Przychodni Serducho przy ul. 
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Piłata, Przychodni Zdrowie przy ul. Taczanowskiego. Przewodniczący Komisji wyraził 

opinię, że dane przedstawione w powyższych informacjach są bardzo dokładne i bardzo 

szczegółowe. Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił uwagę, że bezsprzecznie 

dwiema największymi zakładami opieki zdrowotnej, które przyjmują największą ilość 

pacjentów jest Przychodni Rejonowej SPZOZ położona przy ul. Okrzei oraz Przychodnia 

Zdrowie. Przewodniczący Komisji zauważył, że dwie powyższe jednostki obejmują swoim 

działaniem zarówno teren miasta jak również powiat.  

 

Radna p. Beata Herman zwróciła uwagę, że opieka zdrowotna ujęta w przedłożonych 

informacjach jest to podstawowa opieka zdrowotna.  

 

Radna p. Ewa Orzechowska nawiązując do tematu jednej z przedłożonych informacji 

zwróciła uwagę, że udostępniona w portalu e-sesja informacja nie zawiera podpisów osoby, 

która ją sporządzała.  

 

Kierownik Biura Rady p. Izabela Rejniak wyjaśniła, że wynika to z tego, iż 

dokumenty zamieszczane w portalu e-sesja są to wersje elektroniczne dokumentacji 

przekazane przez poszczególne jednostki. Kierownik Biura Rady poinformowała, że w aktach 

znajdujących się w Biurze Rady przechowywane są wersje papierowe zamieszczanych 

dokumentów opatrzone wszelkimi wymaganymi podpisami.  

 

Radna p. Beata Herman wyraziła zdanie, że funkcjonująca na terenie miasta 

podstawowa opieka zdrowotna spełnia oczekiwania mieszkańców miasta.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał czy członkowie Komisji mają 

jakieś pytania co do omawianego tematu informacji o funkcjonowaniu podstawowej opieki 

zdrowotnej w 2018 r.  

 

 

Informacja o funkcjonowaniu podstawowej opieki zdrowotnej w 2018 r 

 

Komisja jednomyślnie przyjęła informację w przedstawionym kształcie. 

 

Informacja o funkcjonowaniu pomocy społecznej.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys nawiązująca do tematu przedłożonej 

informacji wyraził zdanie, że przygotowana informacja jest sporządzona rzetelnie  

i wyczerpująco. Przewodniczący Komisji odwołując się do zapisu zawartego w informacji 

MOPS zwrócił uwagę na zapis mówiący o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin za życia. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał czy w związku z powyższym do MOPS 

wpływają jakieś wnioski w tym zakresie.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że tak. Dyrektor OS 

poinformowała, że wiadomo jej na temat jednego lub dwóch takich przypadków.  

 

Radna p. Ewa Orzechowska poinformowała, że z posiadanych przez nią informacji 

wynika, że został uruchomiony program rządowy, który wspiera kobiety w ciąży gdzie 

zdiagnozowane zostało dziecko z niepełnosprawnością. Radna zwróciła uwagę, że powyższe 

wsparcie obejmuje wspomaganie i utrzymanie ciąży.   
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Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys w następnej kolejności zwrócił uwagę na 

kolejny zapis ujęty w przedłożonej informacji dotyczący udzielenia pomocy w postaci zasiłku 

dla duch osób po zwolnieniu z zakładu karnego.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że powyższe wsparcie obejmowało 

przyznanie zasiłków dla dwóch osób w kwocie po 150 zł.  

 

Radna p. Beata Herman wyraziła zdanie, że przyznane zasiłki nie są zasiłkami 

wysokimi i stanowią jedynie zasiłek doraźny, celowy. Radna wyraziła opinię, że na uwagę 

zasługuje duża ilość programów realizowana przez MOPS z  środków zewnętrznych.   

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał czy członkowie Komisji mają 

jeszcze jakieś pytania co do przedłożonej informacji. 

 

Informacja o funkcjonowaniu pomocy społecznej. 

 

 

Komisja jednomyślnie przyjęła informację w przedstawionym kształcie. 

 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Ostrów Mazowiecka w roku 

szkolnym 2018/2019.  

 

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak nawiązując do tematu przedstawionej informacji 

poinformowała, że zostały podjęte starania aby wydatki na, które mają wpływ dyrektorzy 

utrzymać na tym samym poziomie co dotychczas. Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak 

poinformowała, że wzrastają natomiast znacznie koszty pracy czyli utrzymania etatów, 

podwyżki. Dyrektor OS zwróciła uwagę, że na chwilę obecną ogólnopolski problem stanowi 

pomoc psychologiczno – pedagogiczną.  Dyrektor OS poinformowała, że w lawinowym 

tempie wzrasta liczba orzeczeń na dodatkowe potrzeby edukacyjne.  

 

Radny p. Michał Kacprzak zwrócił uwagę, że jeżeli w danej grupie są dzieci zdrowe  

i niepełnosprawne wówczas dzieci zdrowe bardzo tracą na tym ponieważ nie mogą 

realizować pełnego programu.  

 

Radna p. Ewa Orzechowska nawiązując do tematu dyskusji zwróciła uwagę, że nie 

każde dziecko nadaje się do klasy integracyjnej. Radna zauważyła, że bardzo duży problem 

stanowi dalsza edukacja dla osób niepełnosprawnych na poziomie szkół średnich. Radna 

poinformowała, że najbliższa szkoła średnia dla osób z orzeczeniami o stopniu 

niepełnosprawności znajduje się w Wyszkowie a okres oczekiwania na miejsce wynosi 2 lata. 

 

 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Ostrów Mazowiecka w roku 

szkolnym 2018/2019. 

 

 

Komisja jednomyślnie przyjęła informację w przedstawionym kształcie. 
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Projekt uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023 r.  

 

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys nawiązując do tematu przedłożonego 

projektu uchwały zwrócił uwagę, że w powyższej ordynacji znajduje się 21 punktów. 

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że do Sądu Okręgowego przewidywane jest wybranie  

5 osób z pośród 6 oraz do Sądu Rejonowego 1 osoby z pośród 2 kandydatów. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poinformował, że Komisja Skrutacyjna zostanie 

wybrana z pośród radnych a prowadzone głosowanie będzie przebiegać w formie tajnej. 

Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę, że głosowanie obędzie się podczas najbliższej sesji 

Rady Miasta. Przewodniczący Komisji odczytał treść załącznika do projektu uchwały 

dotyczący zasad głosowania w wyborach ławników dla sądów powszechnych na kadencję od 

2020 r. do 2023 r. przeprowadzonych na sesji w dniu 30 października 2019 r. celem 

zapoznania pozostałych członków Komisji z jego treścią.  

 

Radny p. Henryk Wilczewski zapytał czy osoby, które złożyły swoją kandydaturę na 

ławników będą uczestniczyły w sesji Rady Miasta.  

 

Radna p. Beata Herman odnosząc się do powyższego pytania radnego odpowiedziała, 

że z reguły tych osób nie ma informując jednocześnie, że istnieje możliwość zapoznania się  

z dokumentacją osób kandydujących w Biurze Rady.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poinformował, że ordynacja nie zakłada 

prezentacji kandydatów.  

 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta 

Ostrów Mazowiecka na lata 2019 – 2022 z perspektywą na lata 2023 – 2026”.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys nawiązując do tematu powyższego 

projektu uchwały poinformował, że w/w program ma zostać wdrożony jeszcze w br. jednak  

z perspektywą na lata kolejne 2023 -2026. Przewodniczący Komisji zauważył, że powyższy 

program był już prezentowany przez firmę odpowiadającą za jego przygotowanie podczas 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał czy członkowie Komisji mają jakieś 

pytania co do omawianego projektu uchwały. Wobec braku pytań w/s Przewodniczący 

Komisji p. Waldemar Pałys zaproponował przejście do omawiania kolejnego punktu 

porządku obrad.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr. IV/31/2019 Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów 

Mazowiecka, 

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys nawiązując do tematu przedłożonego 

projektu uchwały zwrócił uwagę na zapis zawarty w § 1 niniejszej uchwały w następującym 

brzmieniu: „ W Uchwale  nr IV/31/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 lutego 

2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka wprowadza się następujące 

zmiany:  
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1)§ 5 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie:  

 

„a) wychowawcy klasy – wysokości 300 zł” 

 

2) w § 5 w ust. 1 w pkt. 3 w lit. c kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się  

lit. d w brzmieniu:  

 

„d) nauczyciela opiekującego się oddziałem przeszkolonym – w wysokości 300 zł.” 

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił uwagę, że powyższy zapis projektu 

uchwały reguluje kwestie związane z wynagradzaniem nauczycieli w oddziałach 

przedszkolnych. Przewodniczący Komisji wyraził opinię, że powyższa kwestia jest sprawą 

godną pokreślenia.  

 

Radny p. Henryk Wilczewski zapytał czy wprowadzone zmianami w projekcie 

uchwały wiążą się również ze zwiększeniem subwencji oświatowej.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że subwencja oświatowa została  

w niewielkim stopniu zwiększona informując jednocześnie, że powyższa zmiana i tam musi 

zostać wprowadzona. Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak wyraziła zdanie, że stawka 300 zł. 

jest minimalną stawką jak musi zostać wprowadzona.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zauważył, że wygląda na to, że zostało 

przez miasto otrzymane zadanie ale bez środków na jego realizację. Przewodniczący Komisji 

zwrócił uwagę, że jak powszechnie wiadomo subwencja nie pokrywa kosztów w całości. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zauważył, że podobna sytuacja ma miejsce  

w przypadku przedszkoli.  

 

Radna p. Beata Herman odnosząc się do powyższego spostrzeżenia Przewodniczącego 

Komisji zwróciła uwagę, że przedszkola należą do zadań własnych gminy.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał czy członkowie Komisji mają 

jeszcze jakieś pytania co do omawianego projektu uchwały. W związku z brakiem dalszych 

pytań w/s Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poddał pod głosowanie celem 

zaopiniowania przedłożony projekt uchwały.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr. IV/31/2019 Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów 

Mazowiecka, 

 

Komisja w głosowaniu 5 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy  1 głosie  „wstrzymującym 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

 

Projekty uchwał: 

 

b/ w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego nr. 1  w 

Ostrowi Mazowieckiej 
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c/ w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego nr. 2  

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

d/ w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego nr. 3  

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

e/ w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego nr. 4  

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys nawiązując do tematu przedłożonych 

projektów uchwał poinformował, że mają one na celu wygaszenie sieci gimnazjów, które  

w związku z reformą oświaty przestały funkcjonować.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak nawiązując do przedłożonych projektów uchwał 

wyjaśniła, że ich podjęcie jest to wyłącznie wymóg formalny.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys w związku z powyższym kolejno podał 

pod głosowanie przedłożonej projekty uchwał.  

 

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego 

nr. 1  w Ostrowi Mazowieckiej 

 

Komisja w głosowaniu 6 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy  0 głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego 

nr. 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

 

Komisja w głosowaniu 6 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy  0 głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego 

nr. 3 w Ostrowi Mazowieckiej 

 

Komisja w głosowaniu 6 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy  0 głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Publicznego 

nr. 4 w Ostrowi Mazowieckiej 

 

Komisja w głosowaniu 6 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy  0 głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy Miasta Ostrów 

Mazowiecka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
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ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2020 rok.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał czy ktoś z członków Komisji 

chciałby zabrać głos w powyższej sprawie.  

 

Radny p. Henryk Wilczewski zapytał jak kwota na w/w zadanie była przewidziana  

w poprzednim roku.  

 

Radna p. Anna Krajewska odnosząc się do powyższego pytania radnego 

odpowiedziała, że w roku ubiegłym na realizację zadań organizacji pozarządowych została 

przewidziana kwota 50 tys. zł.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał skąd w tym roku wzięła się tak 

znacznie wyższa suma.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że przewidywana kwota jest 

znacznie wyższa ponieważ uwzględnia ona również środki, które dotychczas zgodnie z tymi 

samymi przepisami polecane zadania klubom sportowym. Dyrektor OS wyjaśniła, że jednym 

z celów jest działalność sportowa. Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak poinformowała, że  

w związku z powyższym przewidywana kwota 175 000.00 zł. obejmuje kwotę 50 000.00 zł. 

dla organizacji pozarządowych oraz kwotę 125 000.00 zł. dla klubów sportowych.  

 

Radny p. Michał Kacprzak zapytał czy kwota 50 000,00 zł dla organizacji 

pozarządowych nie zostanie zwiększona.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że na chwilę obecną takich planów 

nie ma jednocześnie informując, że zdarzają się sytuację gdzie nawet planowana kwota  

50 tys. zł. nie zostaje wykorzystana.  

 

Radna p. Anna Krajewska wyraził opinię, że potrzeby organizacji pozarządowych są 

bardzo duże, o wiele większe niż przewidywane na to środki.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys w związku z brakiem dalszych pytań w/s 

poddał pod głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały w przedstawionym kształcie.  

 

Projekt uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy Miasta Ostrów Mazowiecka z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2020 rok. 

 

Komisja w głosowaniu 3 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy  3 głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie 

 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad ustalania przyznawania 

świadczeń z pomocy społecznej w formie gorących posiłków.  
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Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys nawiązując do tematu przedłożonego 

projektu uchwały zapytał czego ona dotyczy jednocześnie zwracając się do dyrektor OS  

p. Doroty Ambroziak o wprowadzenie do tematu dyskusji.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że przedłożony projekt uchwały ma 

charakter formalny, porządkujący.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys odczytał treść projektu uchwały i zapytał 

jak do chwili obecnej przedstawiała się jej treść.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że w poprzedniej uchwale 

przepisany został przepis kpa co jest niewłaściwe. Dyrektor OS wyjaśniła, że w związku  

z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej w/s.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys w następnej kolejności zwrócił uwagę na 

zapis mówiący, że: „Stawka za jeden gorący posiłek wynika z aktualnie obowiązującej 

umowy zawartej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrów Mazowieckiej  

z wykonawcą realizującym przygotowanie i wydatkowanie posiłków na terenie Gminy 

Miejskiej Ostrów Mazowiecka”. Przewodniczący Komisji zapytał kto będzie zajmował się 

przygotowywaniem posiłków w ramach działalności Kuchni Miejskiej.  

 

Dyrektor OS p. Dorota Ambroziak odpowiedziała, że na chwilę obecną zostało już 

rozstrzygnięte postępowanie przetargowe w/s w wyniku, którego wyłonionym wykonawcą 

został Caritas.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys w związku z brakiem dalszych pytań w/s 

poddał pod głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały w przedstawionym kształcie.  

 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad ustalania przyznawania świadczeń 

z pomocy społecznej w formie gorących posiłków 

 

Komisja w głosowaniu 6 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy  0 głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedstawionym kształcie. 

 

AD. 3 

Sprawy różne.  

 

Żadnych głosów nie było.  

Na tym posiedzenie zakończono.  

Przewodniczący Komisji 

 

Waldemar Pałys. 

 

Sporządziła: Brzostek Sylwia – insp. ds. obsługi Rady 

 


